



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18112020-223174
CG-DL-E-18112020-223174

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3642|
No. 3642|

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 18, 2020/कार्तिक 27, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 18, 2020/KARTIKA 27, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 नवम्बर, 2020

का.आ. 4143(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. ४२३९(अ), दिनांक 22 नवम्बर 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कि.मी 9.900 से कि.मी 19.948 (आरामघर-शमसाबाद सेक्शन) का 6 लेन का सार्वजनिक उद्देश्य - तेलंगाना राज्य में रंगारेड्डी जिले में EPC आधार पर NH (O) के तहत NH 44 के हैदराबाद-बेंगलुरु खंड तक (ऑफिस ऑफ़ थे रेवेनुए डिविशनल अफसर, राजेंद्र नगर) के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31.12.2019" को "नमस्ते तेलंगाना" (तेलुगु) और "द हिन्दू" (अंग्रेजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के रंगारेड्डी जिले में NH44 के कि.मी. 9.900 से कि.मी.19.948 (आरमघर से शमशाबाद) हैदराबाद-बेंगलुरु खंड के EPC आधार पर NH (O) के तहत (ऑफिस ऑफ़ द रेवेनुए डिविशनल अफसर , राजेंद्र नगर) तेलंगाना राज्य में रंगारेड्डी जिले में के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: रंगारेड्डी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: राजेंद्रनगर				
	गांव का नाम: गगनपहाड				
1	11	निजी(पट्टा)	टेम्पल	0.001576	नासेर ()
2	11	निजी(पट्टा)	टेम्पल	0.004378	सुरेश कुमार गदले सन ऑफ़ एलोजी रओ गदले ()
3	15	सरकारी	कमर्शियल लैंड	0.0009	क. यादय: ब्लू शीट्स कंपाउंड वॉल (फेंसिंग) ()
4	2	सरकारी	कमर्शियल लैंड	0.001914	एररलपल्ली निरन्जीनि बाई वाइफ ऑफ़ इ. नरसिम्हा लेट यूनिवर्सल मार्बल आकर ()
5	2	सरकारी	कमर्शियल लैंड	0.005101	चोपड़ा फाइनेंस कमर्सिअल बिल्डिंग ()
6	2	सरकारी	कमर्शियल लैंड	0.00189	किस्ता गौड़ सन ऑफ़ जंगयाह गौड़ ()
7	206	निजी(पट्टा)	टेम्पल	0.0001	स्मॉल टेम्पल एम्मा भायाम्मा-I ()
8	287	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.011434	म. अ. लतीफ़ सन ऑफ़ म. अ. रहीमन ()

9	287	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.014926	सफिअ सुल्ताना वाइफ ऑफ़ ज़ैनुलद्दीन ()
10	288	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.003271	सफिअ सुल्ताना वाइफ ऑफ़ ज़ैनुलद्दीन ()
11	288	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.008844	स्येद ओमेर सन ऑफ़ हुसैन भारत पेट्रोल पंप ()
12	289	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.001157	नरसिम्हा गौड़ सन ऑफ़ लेट माला एंड चिट्टी श्रीधर, ४ शाटर्स ()
13	289	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.002579	एम्मा भायाम्मा टेम्पल ()
14	289	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.003925	मिरयला ललित वाइफ ऑफ़ शंकरयह ()
15	289	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.001819	शंकर जी सन ऑफ़ मल्लजी ()
16	289	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.004237	श्री विद्या मॉडल हाई स्कूल-राजेंद्र प्रसाद ()
17	289	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.005845	पुला अनसूया वाइफ ऑफ़ सथ्या ()
18	289	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.003189	लगम्मा वाइफ ऑफ़ लेट जनगयाह गौड़ ()
19	289	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.00334	एररलपल्ली निरन्जीनि बाई वाइफ ऑफ़ इ. नरसिम्हा लेट आकर स्कूप्स आइस क्रीम पार्लर ()
20	3	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.005691	एररलपल्ली निरन्जीनि बाई वाइफ ऑफ़ इ. नरसिम्हा लेट आकर हप पेट्रोल पंप ()
21	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.001447	मिरियाला ललिता वाइफ ऑफ़ शंकरयह ()
22	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.000801	तलरी इश्वराया: सन ऑफ़ राजा ()
23	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.001774	नथोला नरसम्म वाइफ ऑफ़ उषा ()
24	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.001843	नाथुला रामुलु

					()
25	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.002583	तलरी पेन्टाइअह सन ऑफ़ राजा ()
26	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.000467	एरौल कारणम्मा वाइफ ऑफ़ गोपाल ()
27	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.002021	स्येद ुनीसा बेगम वाइफ ऑफ़ हममेद एंड स्येद अमरीन वाइफ ऑफ़ सलीम कमर्शियल बिल्डिंग ()
28	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.001588	नंदम गौड़ ()
29	6	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.002081	मद अज़र अली सन ऑफ़ यूसुफ़ अली ओपन लैंड ()
	गांव का नाम: काटेदान				
30	100	सरकारी(अ प अ यु)	एग्रीकल्चर यूनिवर्सिटी	0.014983	एग्रीकल्चर यूनिवर्सिटी ()
31	50	निजी(पट्टा)	मजीद	0.002983	इडली होटल, मस्जिद, मुहम्मद शरीफ ()
32	50	निजी(पट्टा)	मैसम्मा टेम्पल	0.0156	रेणुका येल्लम्मा & शिवलयम टेम्पल ()
33	52	सरकारी	टेलीफोन रूम	0.001272	टेलीफोन रूम ()
	तालुक का नाम: शमशाबाद				
	गांव का नाम: शमसाबाद				
1	204	निजी	कमर्शियल	0.0223	नईमुद्दीन ()
2	205	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0102969	प. कृष्णा ()
3	205	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0052348	प .कृष्णा ()
4	205	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0039	बशीर ()
5	205	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0025339	सहती रेड्डी

					()
6	205	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0043437	व्. जंगा रेड्डी ()
7	205	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0033677	सत्वर अली ()
8	205	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0018155	टेम्पल ()
9	210	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0030146	गुरुवा रेड्डी ()
10	210	निजी	कमर्शियल लैंड	0.000978	चंद्रा कंठ ()
11	210	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0045366	संदीप रेड्डी ()
12	210	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0023532	एमूर कुमार ()
13	210	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0038205	अमजद अली ()
14	210	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0027626	नईम खान ()
15	210	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0089917	प्रसाद ()
16	663	निजी	कमर्शियल लैंड	0.00375	टेम्पल ()
17	663	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0018048	स. स. कन्वेंशन ()
18	663	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0054387	राज महल ()
19	665	निजी(पट्टा)	कमर्शियल लैंड	0.0447	मनीष कुमार ()
20	667	निजी	कमर्शियल लैंड	0.012187	मिर्ची कंपनी ()
21	670	निजी	एग्रीकल्चरल लैंड	0.0089785	रोशन शर्मा ()
22	671	निजी	एग्रीकल्चरल लैंड	0.0035761	मंगली उर्मिला देवी ()

23	674	निजी	एग्रीकल्चरल लैंड	0.1034244	मंगली उर्मिला देवी ()
24	687	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0416192	इंदिरा गौरी ()
25	687	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0053136	डेवी कुमार राठी ()
26	699	निजी	ओपन	0.0199155	इंदिरा यादव ()
27	700	निजी	ओपन	0.0389668	वर्ष १९८५ के लिए पिहानी के अनुसार - ८६ भूमि जोड़ पट्टा के रूप में दर्ज की गई है और १. बी। पेन्टैया, २. बी। के नाम पर है। लिंगमैया, ३. बी। गोलेया, ४. बी। Maisaiah। वर्ष १९९९ - २००० के लिए प्रति पाहन के रूप में, यह पत्ता के रूप में दर्ज है और अरुणा के नाम पर है। वर्ष २०१० के लिए पाहनी के अनुसार - ११ को पटना के रूप में दर्ज किया गया और अरुणा के नाम पर खड़ा किया गया। वर्ष २०१५ - १६ और २०१९ - २० के लिए प्रति पाहन के अनुसार, अरुणा के नाम पर पटा और दर्ज किया गया है और इसे सरकार द्वारा वर्गीकृत किया गया है। भूमि ()
28	713	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0037	कंपाउंड वॉल-डिटेल्स ऑफ़ द ओनर नॉट फाउंड ड्यूरिंग एंक्वाइरी ()
29	714	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0018	गंगा डेवेलपर्स ()
30	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0059182	सुरेंद्र रेड्डी ()
31	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0068848	रमा कृष्णा रेड्डी ()
32	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0059848	राम रेड्डी ()
33	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0013556	राम कुमार ()

34	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0013556	नरेंद्र रेड्डी ()
35	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0012232	जगन मोहन रेड्डी ()
36	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0008657	जंगयाह ()
37	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0011754	विजय कुमार ()
38	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0047896	पार्वती देवी ()
39	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0034729	रोड ()
40	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0008845	अंजनेयुलु ()
41	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0004106	अजीम ()
42	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0005025	श्री रामुलु ()
43	763	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0003401	नज़्जुदीन ()
44	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0012066	बी. सुरेश ()
45	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0014426	जयंत रेड्डी ()
46	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0014322	किशन चाँद जय ()
47	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0014042	रामा स्वामी ()
48	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0010818	जगदीश ()
49	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.00127	अनुष्का बज ()
50	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0012221	मद . खेसर ()
51	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0026424	जयंत रेड्डी

					()
52	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0037623	रमेश ()
53	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0016359	अनिल कुमार ()
54	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0029914	राम कुमार ()
55	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0000308	प. नर्सिंग राव ()
56	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0005237	बुड्ढा रेड्डी ()
57	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0009829	नरसिम्हा ()
58	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0024657	बिश्वापथी ()
59	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0006289	परमा रेड्डी ()
60	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0007631	शरथ ()
61	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0009464	स. रेखा ()
62	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0009378	बडदम बलारेड्डी ()
63	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0010636	म. राजी रेड्डी ()
64	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0012237	स. राजेस्वर राव ()
65	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0014076	सड दस्तगीरी ()
66	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0013954	जगन मोहन रेड्डी ()
67	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0015321	राजमल्ला रेड्डी ()
68	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.002589	विजय श्री

					()
69	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.002045	श्रीनिवास यादव ()
70	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0021195	ऑइल कुमार ()
71	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0018377	कृष्णा राजू ()
72	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0019385	बल रेड्डी ()
73	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0024116	कृष्णा रेड्डी ()
74	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017645	वेंकट रेड्डी ()
75	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0018438	क. यदि रेड्डी ()
76	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0013121	ग. राधाम्मा ()
77	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0028905	म. रवि कांत ()
78	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017813	स. मुरैलीधर ()
79	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0019244	म. महेश कुमार ()
80	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0015905	संजीव रेड्डी ()
81	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0020242	सुरेश ()
82	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0016727	आनंदप्पा ()
83	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0018493	महेन्दर ()
84	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017587	बी. शंकर ()
85	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0023991	विजय लक्ष्मी

					()
86	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0029812	रवि रेड्डी ()
87	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017012	अरुनाथ लिंगम ()
88	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0018921	बी. लिंगम ()
89	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0016138	बी. लिंगम ()
90	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0016046	हॉट स्पॉट ()
91	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0019102	नागराज ()
92	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0014089	नागेशप्पा ()
93	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017128	अरुणप्पा ()
94	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.001602	डी. वेंकटेश गौड़ ()
95	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017163	स्वरूपा रानी ()
96	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017261	वेनु गौड़ ()
97	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0016235	वेनु गौड़ ()
98	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0016348	बिक्शापति ()
99	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017428	श्यामसुन्दर रेड्डी ()
100	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0018445	नागेशप्पा ()
101	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.002337	मनुबाई पटेल ()
102	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0016566	आनंदप्पा ()

103	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.00179	आनंदप्पा ()
104	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0017739	महेन्दर ()
105	768	निजी	कमर्शियल लैंड	0.0014758	मनुबाई पटेल ()
			कुल	0.6516405	

[फा. सं. NH-44TS-2017-18-40/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th November, 2020

S.O. 4143(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O 4239(E) Dated on the 22nd November 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH44 on the stretch of land from Km 9.900 to Km 19.948 public purpose for planing of KM 9.900 to 19.948 (Aramghar to Shamshabad) of Hyderabad - Bengaluru section of NH 44 under NH(O) on EPC basis in the (office of the Revenue Divisional Officer Rajendra Nagar) District of Rangareddy in the state of Telanagana;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Namaste Telangana” (Telugu) and “The Hindu” (English) both dated 31.12.2019. under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH44 in the stretch of land from KM 9.900 KM 19.948 (Aramghar to Shamshabad) of Hyderabad - Bengaluru section of NH 44 under NH(O) on EPC basis in the (office of the Revenue Divisional Officer Rajendra Nagar) District of Rangareddy in the state of Telanagana.

State: TELANGANA			District: RANGAREDDI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rajendranagar				
	village: Gaganpahad				
1	11	Private(Patta)	Temple	0.001576	Naser
2	11	Private(Patta)	Temple	0.004378	Suresh Kumar Gadale Son of Yelloji Rao Gadale
3	15	Government	Commercial land	0.0009	K. Yadaiah, Blue Sheets, Compound wall (fencing)
4	2	Government	Commercial land	0.001914	Errlpally Niranjini bai Wife of E. Narsimha Late Universal Marbal (AKR)
5	2	Government	Commercial land	0.005101	Chopra finance Commurcial Building
6	2	Government	Commercial land	0.00189	Kistaiah Goud Son of Jangaiah Goud
7	206	Private(Patta)	Temple	0.0001	Small Temple amma Bhayamma-I
8	287	Private(Patta)	Commercial land	0.011434	M. A. Latif Son of M.A. Raheeman
9	287	Private(Patta)	Commercial land	0.014926	Safia Sultana Wife of Zainulladdin
10	288	Private(Patta)	Commercial land	0.003271	Safia Sultana Wife of Zainulladdin
11	288	Private(Patta)	Commercial land	0.008844	Syed Omer Son of Hussain, Bharath Petrol pump & open land
12	289	Private(Patta)	Commercial land	0.001157	Narsimha Goud Son of Late Malaiah and Chitti Sridhar, 4 Shatters
13	289	Private(Patta)	Commercial land	0.002579	Amma Bhayamma Temple
14	289	Private(Patta)	Commercial land	0.003925	Miryala Lalith Wife of Shankaraiah
15	289	Private(Patta)	Commercial land	0.001819	Shankar Ji Son of Mallaji
16	289	Private(Patta)	Commercial land	0.004237	Sri Vidya Model High School - Rajendra Prasad
17	289	Private(Patta)	Commercial land	0.005845	Pula Anasuya Wife of Sathyaiah
18	289	Private(Patta)	Commercial land	0.003189	Laxamma Wife of Late Janagaiah Goud
19	289	Private(Patta)	Commercial land	0.00334	Errlapally Niranjini bai Wife of E. Narsimha Late AKR Scoops Ice Cream

					Parlour
20	3	Private(Patta)	Commercial land	0.005691	Errlapally Niranjini bai Wife of E. Narsimha Late AKR HP Petrol pump
21	6	Private(Patta)	Commercial land	0.001447	Miriyala Lalitha Wife of Shankaraiah
22	6	Private(Patta)	Commercial land	0.000801	Talari Eshwaraiah Son of Rajaiah
23	6	Private(Patta)	Commercial land	0.001774	Natholla Narasamma Wife of Ushaiah
24	6	Private(Patta)	Commercial land	0.001843	Nathola ramulu
25	6	Private(Patta)	Commercial land	0.002583	Talari Pentaiah Son of Rajaiah
26	6	Private(Patta)	Commercial land	0.000467	Yerrola Karnamma Wife of Gopal
27	6	Private(Patta)	Commercial land	0.002021	Syed unisa Begum Wife of Hammed and syed amreen Wife of saleem Commercial Building
28	6	Private(Patta)	Commercial land	0.001588	Nandam Goud
29	6	Private(Patta)	Commercial land	0.002081	MD Azar ali Son of Yousuf ali, open land
	village: Katedan				
30	100	Government(A P A U)	Agriculture University	0.014983	Agriculture University
31	50	Private(Patta)	Majeed	0.002983	Idli hotel, Masjid, Mohammed Shareef
32	50	Private(Patta)	Mysamma Temple	0.0156	Renuka Yellamma & Shivalayam Temple
33	52	Government	Telephone Room	0.001272	Telephone Room
	Taluk: Shamshabad				
	village: Shamshabad				
1	204	Private	Commercial	0.0223	Nayeemuddin
2	205	Private	Commercial land	0.0102969	P. Krishna
3	205	Private	Commercial land	0.0052348	P . Krishna
4	205	Private	Commercial land	0.0039	Basheer
5	205	Private	Commercial land	0.0025339	Sahati Reddy
6	205	Private	Commercial land	0.0043437	V. Janga Reddy
7	205	Private	Commercial land	0.0033677	Satwar Ali
8	205	Private	Commercial land	0.0018155	Temple
9	210	Private	Commercial	0.0030146	Guruva Reddy

			land		
10	210	Private	Commercial land	0.000978	Chandra Kanth
11	210	Private	Commercial land	0.0045366	Sandeep Reddy
12	210	Private	Commercial land	0.0023532	Amur Kumar
13	210	Private	Commercial land	0.0038205	Amjad Ali
14	210	Private	Commercial land	0.0027626	Nayeem Khan
15	210	Private	Commercial land	0.0089917	Prasad
16	663	Private	Commercial land	0.00375	Temple
17	663	Private	Commercial land	0.0018048	S.S. Convention
18	663	Private	Commercial land	0.0054387	Raj Mahal
19	665	Private(Patta)	Commercial land	0.0447	Manish Kumar
20	667	Private	Commercial land	0.012187	Mirchi Company
21	670	Private	Agricultural land	0.0089785	Roshan Sharma
22	671	Private	Agricultural land	0.0035761	Mangali Urmila Devi
23	674	Private	Agricultural land	0.1034244	Mangali Urmila Devi
24	687	Private	Commercial land	0.0416192	Indira Gouri
25	687	Private	Commercial land	0.0053136	Devi Kumar Rathi
26	699	Private	Open	0.0199155	Indira yadav
27	700	Private	Open	0.0389668	As per pahani for the year 1985 - 86 the land is recorded as jodu patta and stands in the name of 1. B. Pentaiah, 2.B. Lingamaiah, 3. B. Gollaiah, 4.B. Maisaiah. As per pahani for the year 1999 - 2000 it is recorded as patta and stands in the name of Aruna. As per pahani for the year 2010 - 11 recorded as patta and stands in the name of Aruna. As per pahani for the year 2015 - 16 & 2019 - 20 recorded as patta and stands in the name of Aruna and is classified as Govt. land
28	713	Private	Commercial land	0.0037	Compound wall-Details of the owner not found during enquiry
29	714	Private	Commercial land	0.0018	Ganga Developers

30	763	Private	Commercial land	0.0059182	Surender Reddy
31	763	Private	Commercial land	0.0068848	Rama Krishna Reddy
32	763	Private	Commercial land	0.0059848	Ram Reddy
33	763	Private	Commercial land	0.0013556	Ram Kumar
34	763	Private	Commercial land	0.0013556	Narendra Reddy
35	763	Private	Commercial land	0.0012232	Jagan Mohan Reddy
36	763	Private	Commercial land	0.0008657	Jangaiah
37	763	Private	Commercial land	0.0011754	Vijay Kumar
38	763	Private	Commercial land	0.0047896	Parvathi Devi
39	763	Private	Commercial land	0.0034729	Road
40	763	Private	Commercial land	0.0008845	Anjaneyulu
41	763	Private	Commercial land	0.0004106	Ajim
42	763	Private	Commercial land	0.0005025	Sri Ramulu
43	763	Private	Commercial land	0.0003401	Nazzudin
44	768	Private	Commercial land	0.0012066	B. Suresh
45	768	Private	Commercial land	0.0014426	Jayanth Reddy
46	768	Private	Commercial land	0.0014322	Kishan Chand Jai
47	768	Private	Commercial land	0.0014042	Rama Swamy
48	768	Private	Commercial land	0.0010818	Jagadish
49	768	Private	Commercial land	0.00127	Anushka Baj
50	768	Private	Commercial land	0.0012221	MD . Khaisar
51	768	Private	Commercial land	0.0026424	Jayanth Reddy
52	768	Private	Commercial land	0.0037623	Ramesh
53	768	Private	Commercial land	0.0016359	Anil Kumar
54	768	Private	Commercial	0.0029914	Ram Kumar

			land		
55	768	Private	Commercial land	0.0000308	P. Nursing Rao
56	768	Private	Commercial land	0.0005237	Budda Reddy
57	768	Private	Commercial land	0.0009829	Narsimha
58	768	Private	Commercial land	0.0024657	Bikshapathi
59	768	Private	Commercial land	0.0006289	Parma Reddy
60	768	Private	Commercial land	0.0007631	Sharath
61	768	Private	Commercial land	0.0009464	S. Rekha
62	768	Private	Commercial land	0.0009378	Baddam Balareddy
63	768	Private	Commercial land	0.0010636	M. Raji Reddy
64	768	Private	Commercial land	0.0012237	S. Rajeswar Rao
65	768	Private	Commercial land	0.0014076	SD Dastagiri
66	768	Private	Commercial land	0.0013954	Jagan Mohan Reddy
67	768	Private	Commercial land	0.0015321	Rajamalla Reddy
68	768	Private	Commercial land	0.002589	Vijay Shree
69	768	Private	Commercial land	0.002045	Srinivas Yadav
70	768	Private	Commercial land	0.0021195	Oil Kumar
71	768	Private	Commercial land	0.0018377	Krishna Raju
72	768	Private	Commercial land	0.0019385	Bal Reddy
73	768	Private	Commercial land	0.0024116	Krishna Reddy
74	768	Private	Commercial land	0.0017645	Venkat Reddy
75	768	Private	Commercial land	0.0018438	k. Yadi Reddy
76	768	Private	Commercial land	0.0013121	G. Radhamma
77	768	Private	Commercial land	0.0028905	M. Ravi Kanth
78	768	Private	Commercial land	0.0017813	S. Murailidhar

79	768	Private	Commercial land	0.0019244	M. Mahesh Kumar
80	768	Private	Commercial land	0.0015905	Sanjeeva Reddy
81	768	Private	Commercial land	0.0020242	Suresh
82	768	Private	Commercial land	0.0016727	Anandappa
83	768	Private	Commercial land	0.0018493	Mahender
84	768	Private	Commercial land	0.0017587	B. Shankar
85	768	Private	Commercial land	0.0023991	Vijay Laxmi
86	768	Private	Commercial land	0.0029812	Ravi Reddy
87	768	Private	Commercial land	0.0017012	Arunath Lingam
88	768	Private	Commercial land	0.0018921	B. Lingam
89	768	Private	Commercial land	0.0016138	B. Lingam
90	768	Private	Commercial land	0.0016046	Hot Spot
91	768	Private	Commercial land	0.0019102	Nagaraj
92	768	Private	Commercial land	0.0014089	Nageshappa
93	768	Private	Commercial land	0.0017128	Arunappa
94	768	Private	Commercial land	0.001602	D. Venkatesh Goud
95	768	Private	Commercial land	0.0017163	Swarupa Rani
96	768	Private	Commercial land	0.0017261	Venu Goud
97	768	Private	Commercial land	0.0016235	Venu Goud
98	768	Private	Commercial land	0.0016348	Bikshapati
99	768	Private	Commercial land	0.0017428	Shyamsunder Reddy
100	768	Private	Commercial land	0.0018445	Nageshappa
101	768	Private	Commercial land	0.002337	Manubai Patel
102	768	Private	Commercial land	0.0016566	Anandappa
103	768	Private	Commercial	0.00179	Anandappa

			land		
104	768	Private	Commercial land	0.0017739	Mahender
105	768	Private	Commercial land	0.0014758	Manubai Patel
			TOTAL	0.6516405	

[F. No. NH-44TS-2017-18-40/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.